
 

 

MIUR-AOOUSPFE 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra                e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel Centralino 0532 229111 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it 

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 
Ferrara, 23 giugno 2021 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il D.M. n. 50 del 3/03/2021 relativo alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale 
A.T.A. per il triennio 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 ed in particolare l’art.2 (Requisiti specifici di accesso 
alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia), che al comma 3 prevede che l’aspirante incluso nella 
graduatoria provinciale permanente di cui all’articolo 554 del D.Lvo 297/1994 e/o che sia incluso nell’elenco 
provinciale ad esaurimento o graduatoria provinciale ad esaurimento di collaboratore scolastico  per uno dei 
profili professionali di cui al comma 1, nel caso in cui intenda cambiare la provincia può presentare domanda 
di depennamento dalle citate graduatorie e/o elenco e, contestualmente, domanda di inserimento nelle 
graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia di altra provincia; 
 
VISTO il proprio provvedimento prot.n.4403 del 20.05.2021, con il quale è stato disposto il depennamento 
dalle graduatorie provinciali permanenti e correlate graduatorie di 1° fascia di circolo e di istituto delle 
candidate Sig.ra ARGENZIANO Caterina nt. 29/05/1983 (CE) per il profilo di Collaboratore scolastico e dalla 
Sig.ra DE BENEDITTIS Maria Cristina nt. 09/03/1984 (BA) per il profilo di Assistente amministrativo; 
 
TENUTO conto che per mero refuso di stampa è stato erroneamente indicato che il personale sopra indicato 
è depennato dalle graduatorie provinciali permanenti definitive del concorso per soli titoli valide per l’a.s. 
2020/2021 anziché per l’a.s. 2021/2022; 
 
ACQUISITA successivamente l’ulteriore richiesta di depennamento dalle sopra indicate graduatorie 
provinciali permanenti e correlate graduatorie di 1° fascia di circolo e di istituto per il profilo di Collaboratore 
scolastico del Sig. CICCIARELLA Marco nt. 13.08.1980 (SR): 
 
RITENUTO necessario apportare, in regime di autotutela, le dovute rettifiche ed integrazioni al proprio 
dispositivo prot.n.4403 del 20.05.2021: 
 

DISPONE 
 
per quanto in premessa e ai sensi dell’art.2 comma 3 del D.M. n.50 del 3/03/2021, il personale sottoelencato 
è depennato dalle graduatorie provinciali permanenti definitive del concorso per soli titoli valide per l’a.s. 
2021/2022 
  

mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 

 

MIUR-AOOUSPFE 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra                e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel Centralino 0532 229111 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it 

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PROFILO POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 
PUNTEGGIO 

ARGENZIANO 
Caterina 

29/05/1983 Collaboratore 
scolastico 

119 16,85 

DE BENEDITTIS 
Maria Cristina 

09/03/1984 Assistente 
amministrativo 

20 32,50 

CICCIARELLA 
Marco 

13/08/1980 Collaboratore 
scolastico 

132 15,15 

 
 
 
 

Il Dirigente 
Veronica Tomaselli 

 

mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2021-06-23T13:53:40+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2021-06-24T08:33:41+0200
	Ferrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005506.24-06-2021




